
                                                                                                   Váš Český mobilní operátor    

Český bezdrát Mobile s.r.o., Zámečnická 592, Příbor 742 58, tel. 770 710 007, e-mail: media@erimobile.cz                                                    Tisková zpráva ze dne  8.2.2017 

 

Tisková zpráva                                                                                                                        V Příboru  dne 8.1.2018  

 

Vylepšené parametry neomezeného mobilního připojení 4G / LTE od EriMobile. 

Od 2.1.2018 rozšiřuje Český bezdrát u datově neomezeného mobilního připojení Eri – LTE Pohoda, Zóny I. a II. s nejvyššími 

rychlostmi připojení o + 25 %. Současně je zvýšena i rychlost připojení v poslední Zoně III.  

 

Nejnižší hodnota běžně dosahované rychlost mobilního připojení v poslední Zóně III. je od 192 kbps do 416 kbps (dle zvoleného 

typu Služby Eri – LTE Pohoda). 

 

Vylepšené parametry Služby Eri – LTE Pohoda od 2.1.2018 

(platí pro nové i stávající zákazníky) 

Datově 

neomezený 

tarif 

Zóna  I. a II.                             
rychlost 

připojení 

Šířka  Zóny  I. a II.                 
na kalendářní měs.                                 

do 1.1.2018 

Šířka  Zóny  I. a II.                 
na kalendářní měs.                                 

od 2.1.2018 

Zóna III.                                   

rychlost připojení                       

do 1.1.2018 

Zóna III.                                   

rychlost připojení                       

od 2.1.2018 

měs. paušál  

od 

Eri - LTE 

Pohoda 1 
0,7 až 7,5 Mb/s 1,4 GB 1,75 GB 160 kb/s 192 kbps 449,00 Kč 

Eri - LTE 

Pohoda 2 
1,5 až 7,5 Mb/s 2,1 GB 2,62 GB 192 kb/s 224 kbps 549,00 Kč 

Eri - LTE 

Pohoda 4 
3,0 až 7,5 Mb/s 2,8 GB 3,50 GB 224 kb/s 256 kbps 649,00 Kč 

Eri - LTE 

Pohoda 6 
4,5 až 10 Mb/s 3,5 GB 4,37 GB 256 kb/s 288 kbps 749,00 Kč 

Eri - LTE 

Pohoda 10 
7,5 až 15 Mb/s 4,9 GB 6,12 GB 352 kb/s 384 kbps 949,00 Kč 

Eri - LTE 

Pohoda 15 
11 až 20 Mb/s 7,3 GB 8,75 GB 384 kb/s 416 kbps 1 449,00 Kč 

 

Zákazníci mohou volit: 

 

1) ze 6-ti tarifů datově neomezeného mobilního připojení Služby Eri – LTE Pohoda s rychlostí od 1 do 20 Mbps a cenou od       

449 Kč/měs  

 

2)  z 5-ti tarifů s balíčkem dat Služby Eri–LTE balíček Pohoda (0,65 GB až 4,1 GB/měs.) s rychlostí 20 Mbps a cenou od           

248 Kč/měs  

 

3) ze 6 - tarifů neomezeného mobilního připojení + neomezené volání v ČR vč. roamingu v EU od                                                

796 Kč/měs  

 

4) sestavení vlastního paušálu mobilních telefonních Služeb EriMobile (možnost mobilního připojení + volání + SMS/MMS) od                                                               

132 Kč/měs .  

 

Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou bez automatického prodlužování (prolongace). Zákazník má možnost v objednávce volby 

délky min. doby trvání smlouvy 3, 6, 12 nebo 24 měsíců . Výpovědní lhůta je u všech nových typů objednávek 30 dnů.  

Veškeré informace jsou dostupné na webové adrese: www.erimobile.cz nebo lze kontaktovat přímo obchodní oddělení společnosti 

Český bezdrát  na email:  obchod@erimobile.cz  nebo telefonicky v pracovních dnech  od  8 do 16.30 hod. na tel: 220 990 007 nebo 

na bezplatnou tel. linku 800 138 138. 

 

Veškeré ceny jsou již uvedeny jako koncové, tj. včetně DPH.   

 

   Kontakt pro média: 

Ing. Petr Benýšek 

jednatel společnosti Český bezdrát s.r.o. 

mob. 777 056 711, tel.: 590 990 990 

                                                                                                                                                            email: media@erimobile.cz  

http://www.eri.cz/datove-neomezene
http://www.eri.cz/s-balicky-dat
http://www.eri.cz/lte-neomezene-volani
http://www.erimobile.cz/cenove-tarify-1
http://www.erimobile.cz/
mailto:obchod@erimobile.cz
mailto:media@erimobile.cz

